[image: image1.png]A
—

Al

L

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПУШКИНОГОРСКОГО  РАЙОНА

ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

06.02.2025 г. № 117
Принято на 20 очередной  сессии
Собрания депутатов Пушкиногорского
района седьмого  созыва

	Об утверждении отчёта о результатах приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования «Пушкиногорский район» Псковской области за 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Пушкиногорский район», утверждённым решением Собрания депутатов Пушкиногорского района Псковской области от 06.02.2024 № 78, Собрание депутатов Пушкиногорского района Псковской области

РЕШИЛО:
1. Утвердить отчёт о результатах приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования «Пушкиногорский район» Псковской области за 2024 год (прилагается).
2. Опубликовать настоящее Решение в сетевом издании «Нормативные правовые акты Псковской области» в сети Интернет по адресу https://pravo.pskov.ru и разместить на официальном сайте Пушкиногорского района Псковской области https://pushgory.reg60.ru и официальном сайте РФ о проведении торгов https://torgi.gov.ru/new
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов

Пушкиногорского района

             Н.В. ИВАНОВ

Глава Пушкиногорского района

 О.В. ФИЛИППОВА

	Приложение к решению Собрания депутатов Пушкиногорского района Псковской области от 06.02.2025 года № 117 «Об  утверждении   отчёта о результатах приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования «Пушкиногорский район» Псковской области за 2024 год»

О Т Ч Ё Т

о результатах приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования «Пушкиногорский район» Псковской области за 2024 год

	№ п/п
	Перечень приватизированного имущества
	Способ приватизации
	Цена сделки (руб.)

	1
	Легковой автомобиль.

Марка, модель: ЛАДА GRANTA 219010

Идентификационный номер (VIN): XTA219010F0330623

Год выпуска: 2015

Цвет: серебристо-темно-серый

Мощность двигателя: 87 л.с.

Регистрационный знак: О943КР60RUS
	Электронный аукцион
	220 800,00 руб.

	2
	Легковой автомобиль.

Марка, модель: УАЗ-315195

Идентификационный номер (VIN): XTT315195A0589895

Год выпуска: 2010

Цвет: авантюрин металлик

Мощность двигателя: 128 л.с.

Регистрационный знак: О600ОО60
	Электронный аукцион
	1 712 640,00 руб.

	ИТОГО
	    1 933 440,00 руб.